PERFIL ASESOR CATEGORIA 1, DESDE 4.500.000 HASTA 5.000.000. En virtud de lo 
anterior, el presupuesto oficial para la presente contratación es como se detalla a 
continuación: 

Valor Mensual: CINCO MILLONES DE PESOS ($ 5.000.000) 
Valor Contrato: TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($ 35.000.000) 

A. PERSPECTIVA COMERCIAL FRENTE A LA DEMANDA DE LA ENTIDAD:  
ITE

M 

# DE 

CONTRA
TO 

ENTIDAD 

TIPO DE 

CONTRATO 

OBJETO VALOR 

MENSUAL DE 
LOS SERVICIO 

CONTRATIST

A  

VIGEN

CIA 

1 100.10.01.

0153 

ALCALDIA DE 

HATO 
COROZAL